



Government of the People's Republic of Bangladesh.
Office of the Executive Engineer,
PWD. Division, Chapainawabganj
Phone-(0781) 62067, Fax-51743
Invitation For Tender.

Sealed tenders are hereby invited as per public Procurement Regulation-2008 for the under mentioned work as per terms and conditions stated below:

01	Agency	Public Works Department			
02	Procurement Entity	Executive Engineer, PWD. Division, Chapainawabganj			
03	Budget and Source Fund	GOB			
03	Tender package No.	02(Two) L.T.M of 2014-2015			
04	Invitation for tender Ref. & Date	322, Date-14/10/2014			
05	Tendering Method	Limited Tendering Method.			
07	Name & address of the Office selling tenders	Executive Engineer, PWD.Division-I/IRajshahi/Pabna/ Natore/ Naogaon			
08	Name & address of the office receiving tenders	PWD. Division, Chapainawabganj.			
09	Name & address of the office opening tenders	Executive Engineer, PWD. Division, Chapainawabganj			
10	Last date and time for selling tender documents	02/11/2014 up to during office hours.			
11	Time & date for submission of tender	03/11/2014 up to 12.00 Noon.			
12	Date of time for opening of tender	03/11/2014 up to 1.00 P.M.			
13	Quoted rate should not exceed @Tk.5% above or less than the Engineer's Estimated Cost.				
14	Brief Description of Related Works.				
Lot No	Name of work.	Estimate Cost (Tk)	Tender Security	Price of tender document	Time of Completion of work
01	চাঁপাইনবাবগঞ্জ জেলাস্থ সার্কিট হাউজের ভেতরে ও বাহিরে রংকরণসহ অন্যান্য মেরামত করণ কাজ।	3,49,580/-	9,000/-	500/-	30 Days.
02	চাঁপাইনবাবগঞ্জ জেলাস্থ সার্কিট হাউজের পয়ঃপ্রনালী, পানি সরবরাহ ব্যবস্থা মেরামত ও বিভিন্ন ফিটিংস সংযোজন কাজ।	1,99,097/-	5,000/-	500/-	25 Days.
03	জেলা জজ মহোদয়ের খাস কামরায় থাই পার্টিশন দিয়ে বিশ্রাম কক্ষ নির্মাণসহ জেলা জজ আদালতের অন্যান্য সিভিল মেরামত কাজ।	2,97,840/-	7,500/-	500/-	25 Days.
04	জেলা কারাগারের অভ্যন্তরস্থ বিভিন্ন ভবনের পানি সরবরাহ ও পয়ঃপ্রনালী সংষ্কার ও মেরামত কাজ।	1,74,987/-	4,500/-	500/-	45 Days.
05	চাঁপাইনবাবগঞ্জ জেলা প্রশাসকের অফিস ভবনের ৩য় তলায় ডবল ফিডার বৈদ্যুতিক সংযোগ স্থাপন করণ কাজ।	1,49,647/-	4,000/-	500/-	15 Days.
06	চাঁপাইনবাবগঞ্জ জেলাস্থ সার্কিট হাউজের এয়ার কুলারের কম্প্রেসর পরিবর্তনসহ অন্যান্য বৈদ্যুতিক মেরামত কাজ।	1,49,864/-	4,000/-	500/-	15 Days.
07	চাঁপাইনবাবগঞ্জ জেলা প্রশাসকের সরকারী অফিস ভবনের বৈদ্যুতিক স্থাপনাদি মেরামত/পরিবর্তন কাজ।	99,900/-	2,500/-	500/-	15 Days
08	গণপূর্ত উপ-বিভাগীয় অফিস ক্যাম্পাসের এস.ও কোয়ার্টার এবং ফিল্ড সুপারভাইজিং স্টাফ কোয়ার্টার এর বৈদ্যুতিক মেরামত কাজ।	99,970/-	2,500/-	500/-	25 Days
09	চাঁপাইনবাবগঞ্জ জেলা কারাগারের পানি উত্তোলনের জন্য ১০ এইচ.পি সাব মার্সিবল (ষ্টাভবাই) পাম্প মটর সরবরাহ কাজ।	4,05,789/-	10,500/-	500/-	25 Days

N.B.:

- A. If any unavoidable situation arise or Government declared holiday, Tender submission and opening shall take place of next working day
- B. The Procuring entity reserves the right to accept or reject any or all tender without assigning any reason whatsoever.
- C. For any corrupt, fraudulent, collusive or Coercive practice action will be taken as per PPA-06 and The latest revised PPR-08.
- D. দরদাতা কর্তৃক দাপ্তরিক প্রাক্কলনের শতাংশ হারে অধিক কম বা অধিক বেশী দর দরপত্রে অবশ্যই উদ্ধৃত করতে হবে অন্যথায় দরপত্র বাতিল বলে বিবেচিত হবে।
- উ. এই দরপত্রের যাবতীয় কার্যক্রম ঝঞ্জেট ডুভ ডুভেশং চড-২ এর শর্তের আলোকে গ্রহণ করা হবে এবং ইহা বর্তমান সংশ্লিষ্ট দরপত্র তফসিলের অংশ হিসাবে বিবেচিত হবে।
- F. The Tenderer must enclose the Following document with the Tender
i) Original Money Receipt. ii) Up to Date Trade License iii) Up to Date Income Tax clearance certificate iv) VAT Registration Certificate v) Up to Date All class enlisted Civil & Electric Contractor of PWD iv) Up to Date ABC/BC/C Electric License (For Electric works)
- G. Attached duplicate document duly attested by 1st class Gazetted officer showing his name & Designation.
- H. একই লটে দুই বা ততোধিক ঠিকাদার সমদর প্রদান করলে লটারীর মাধ্যমে ভাগ্য বিজয়ী ঠিকাদার নির্বাচিত করা হবে।
- I. Details terms and condition of the tender are describe in tender data sheet of tender document.
- J. দাপ্তরিক প্রাক্কলিত ব্যয় বাবন্স সম্মত অধ্যাং চলতি সিডিউল মোতাবেক নির্ধারিত বিধায় সর্বনিম্ন মূল্যায়িত দরপত্র প্রাক্কলিত ব্যয় অপেক্ষা অধিক হলে পিপিআর/২০০৮ বিধি ৩৩ অনুযায়ী উক্ত দরপত্র বাতিল বলে গণ্য করা হবে।

Executive Engineer,
PWD. Division,
Chapainawabganj